

ÅRSREDOVISNING

för

Br Ekströms Skogsentreprenad AB

Org.nr. 556586-7370

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Per Ekström, Styrelseledamot
2024-11-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsavverkning och handel med skog samt transporter, huvudsakligen av skogsmaskiner.

Företagets säte är Hultsfred kommun, Kalmar län.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	28 411	25 742	23 543	18 225
Resultat efter finansiella poster	3 613	974	-4 253	1 377
Soliditet (%)	75,35	73,38	66,6	69,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med ca 30% mellan 2020/2021 och 2021/2022 eftersom man under 2021/2022 förvärvat en befintlig verksamhet och integrerat denna i bolagets befintliga verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 044 008	254 387	10 418 395
Balanseras i ny räkning			254 387	-254 387	0
Årets resultat				1 761 651	1 761 651
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	10 298 395	1 761 651	12 180 046

Br Ekströms Skogsentreprenad AB

Org.nr. 556586-7370

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	10 298 395
Årets resultat	<u>1 761 651</u>
	12 060 046

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>12 060 046</u>
	12 060 046

Förslag till beslut om vinstutdelning:

Styrelsen föreslår att lämnat koncernbidrag om 1 000 000 kr fastställs.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att det lämnade koncernbidraget är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 411 437	25 741 723
Övriga rörelseintäkter		<u>167 962</u>	<u>134 482</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 579 399	25 876 205
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-17 186 241	-17 310 197
Personalkostnader	2	-8 091 747	-7 878 803
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-52 420</u>	<u>-52 420</u>
Summa rörelsekostnader		-25 330 408	-25 241 420
Rörelseresultat		3 248 991	634 785
Finansiella poster			
Ränteintäkter		366 679	344 999
Räntekostnader		<u>-2 831</u>	<u>-5 776</u>
Summa finansiella poster		363 848	339 223
Resultat efter finansiella poster		3 612 839	974 008
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 000 000	-500 000
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-371 000</u>	<u>-129 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-1 371 000	-629 000
Resultat före skatt		2 241 839	345 008
Skatter			
Skatt på årets resultat		-480 188	-90 621
Årets resultat		<u>1 761 651</u>	<u>254 387</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	93 846	133 846
Summa immateriella anläggningstillgångar		<u>93 846</u>	<u>133 846</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	5 814	7 814
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	71 170	81 590
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>76 984</u>	<u>89 404</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	6	4 943 266	5 606 855
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>5 043 266</u>	<u>5 706 855</u>
Summa anläggningstillgångar		5 214 096	5 930 105
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 205 419	4 627 339
Övriga fordringar		414 455	880 879
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		630 964	1 219 299
Summa kortfristiga fordringar		<u>7 250 838</u>	<u>6 727 517</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 248 980	2 728 782
Summa kassa och bank		<u>5 248 980</u>	<u>2 728 782</u>
Summa omsättningstillgångar		12 499 818	9 456 299
SUMMA TILLGÅNGAR		17 713 914	15 386 404

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	10 298 395	10 044 008
Årets resultat	1 761 651	254 387
Summa fritt eget kapital	12 060 046	10 298 395

Summa eget kapital 12 180 046 10 418 395

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 471 000	1 100 000
Summa obeskattade reserver	1 471 000	1 100 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder	36 968	122 069
Summa långfristiga skulder	36 968	122 069

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 133 963	862 652
Skatteskulder	173 267	0
Övriga skulder	934 284	938 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 784 386	1 944 655
Summa kortfristiga skulder	4 025 900	3 745 940

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 713 914 15 386 404

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	20
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	13,50	13,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
	Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
	Ingående avskrivningar	-66 154	-26 154
	Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
	Utgående avskrivningar	-106 154	-66 154
	Redovisat värde	93 846	133 846

NOTER

Not 4	Byggnader och mark	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>40 000</u>	<u>40 000</u>
	Ingående avskrivningar	-32 186	-30 186
	Årets avskrivningar	-2 000	-2 000
	Utgående avskrivningar	<u>-34 186</u>	<u>-32 186</u>
	Redovisat värde	5 814	7 814
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	104 200	104 200
	Utgående anskaffningsvärden	<u>104 200</u>	<u>104 200</u>
	Ingående avskrivningar	-22 610	-12 190
	Årets avskrivningar	-10 420	-10 420
	Utgående avskrivningar	<u>-33 030</u>	<u>-22 610</u>
	Redovisat värde	71 170	81 590
Not 6	Fordringar hos koncernföretag	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående fordran	5 606 855	17 757 461
	Tillkommande fordringar	336 411	3 533 537
	Reglerade fordringar	<u>-1 000 000</u>	<u>-15 684 143</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>4 943 266</u>	<u>5 606 855</u>
	Redovisat värde	4 943 266	5 606 855
Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	Redovisat värde	100 000	100 000

Övriga noter

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Ekströms Holding i Norrhult AB, Org. nr 559356-1300, säte Hultsfreds kommun, Kalmar län.

NOTER

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hultsfred

Per Ekström	Johan Ekström
Per Ekström	Johan Ekström

Ordförande	2024-11-20
2024-11-21	

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska signaturen. 21 november 2024

Baker Tilly Solid Revision AB

Viktoria Andersen
Viktoria Andersen
Auktoriserad revisor
